
Spring semester of 2017/2018 academic year

Exams for group S16-704

Tue, 15 May 12:45 — 14:20 ATT Foreign Language  Subgroup 1  A-306
Tue, 15 May 12:45 — 14:20 ATT Foreign Language  Subgroup 2  A-306
Mon, 21 May 12:00 — 15:00 ATT Civil Law  Panina S.A.  B-221
Mon, 21 May 15:00 — 18:00 TEST Psychology and Pedagogy  Kirichenko A.V.  B-214
Tue, 22 May 09:00 — 12:00 TEST Housing Law  Novitskaya L.Y.  T-102
Tue, 22 May 12:00 — 15:00 ATT Administrative Law  Kondzhakulyan K.M.  98-3
Wed, 23 May 09:00 — 12:00 TEST Banking Law  Efimova L.L.  T-102
Fri, 25 May 12:00 — 15:00 TEST Physical Education  dep.15 - Sport. korpus
Sat, 26 May 09:00 — 12:00 ATT Criminal Law  Kulagin A.S.  K-415
Sat, 26 May 12:00 — 15:00 TEST Advocacy and Notary  Kulagin A.S.  K-715
Mon, 04 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Administrative Law  Kondzhakulyan K.M.  98-3
Mon, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Foreign Language  Subgroup 1  Klochkova O.F.  A-306
Mon, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Foreign Language  Subgroup 2  Torgasheva E.V., Kairsapova E.M.  A-308
Fri, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Civil Law  Panina S.A.  A-205
Tue, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Criminal Law  Kulagin A.S.  K-409


